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سرمقاله

بازارخودرو؛ دست ما کوتاه و خرما 
بر نخیل!

ادامه از صفحه یک
در حالی که مصرف کننده ایرانی باید بابت همان 

خودروها، ۲۰ میلیارد تومان پرداخت کند.
براستی چه کسی می خواهد این معادله را حل 
اینکه  کند؟  ارایه  آن  برای  شفافی  پاسخ  و  کرده 
چرا خودروهای وارداتی در کشورهای همسایه به 
شود؟ایراد  می  عرضه  ایران  در  قیمت  دهم  یک 
کار کجاست و چرا مصرف کننده ایرانی همیشه 
باید با حسرت به بازار خودرو داخلی در مقایسه 
با کشورهای همسایه نگریسته و افسوس بخورد 
که چرا دست های گشایش گری نیست که بازار 
خودرو ایران را از دست مافیا نجات داده و یک بار 

برای همیشه آن را ساماندهی کند.
از  دور  و  بالا  انتظار  کار  این  طبیعی  طور  به 
دسترسی نیست و باید در راه رفته طی این سالها 
تجدید نظر اساسی شود.  راهی که همیشه اعتراض 
مصرف کننده ایرانی را در پی داشته و با اکراه و از 
سر ناچاری پذیرفته است به وضعیت موجود تن 
دهد.آن هم در شرایطی که خودروسازان داخلی نیز 
مدام از این می نالند که محصولات شان را با ضرر 

تحویل مشتری می دهند!
یقینا اینکه امروز دولت و مجلس پس از کش 
و قوس های بسیار بالاخره به این نتیجه رسیده اند 
که اجازه واردات برندهای خودرویی با عمر ۵ ساله 
را بدهند جای امیدواری است و می تواند به کاهش 
التهابات بازار خودرو کمک کند، اما به طور طبیعی 
بستن مالیات ۷۰ درصدی به واردات این خودروها، 
مراد قانونگذار را از این طرح کامل برآورده نمی کند 
و حکایت موجود می تواند همچنان ادامه دار باشد. 
آنچه مسلم است خودروهای وارداتی با عمر ۵ 
ساله زمانی می تواند به نیازهای بازار پاسخ گفته 
و به تعادل آن کمک کند که قیمت ها در محاسبه 
مصرف کننده ایرانی معقول باشد و در عین حال 
واردکنندگان از حاشیه سودی مطمئن و منطقی 
افزایش  صورت  این  غیر  در  چه  شوند  برخوردار 
این  دور شدن  آن  متعاقب  و  واردات  هزینه های 
تنها  نه  شان،  حقیقی  قیمت های  از  خودروها 
اثرگذار نخواهد بود بلکه باعث خوشحالی منتقدان 
خواهد  دوم  دست  خودروهای  واردات  سرسخت 
شد تا در دوری تسلسل گونه باز هم در آشفته 

بازار خودرو غوطه بخوریم.

خبر

اخبار

رئیس مجلس مطرح کرد
مالیات های سنگین و مضاعفی بر 

دلالی ها گذاشتیم

از  جمعی  با  نشست  در  قالیباف  محمدباقر 
پاسداران  اعضای سپاه  و  دفاع مقدس  هم رزمان 
بیانات  به مجموعه  انقلاب اسلامی گفت: وقتی 
نگاه  مجلس  درخصوص  انقلاب  معظم  رهبر 
شاخص ها  به  ایشان  می شویم  متوجه  می کنیم، 
نگاه می کنند و به برآیند خروجی عملکرد مجلس 
توجه دارند. گاهی نگاه ما به مصداق هاست. مثلاً 
مرتکب  یا  زده  مجلس  در  حرفی  یک  آقایی  یک 
خطایی شده و این خطا را به حساب تمام مجلس 
در  شاخص  دو  این  است  مشخص  می گذاریم. 

قضاوت کاملاً باهم متفاوت است.
وی افزود: ما نمی توانیم عمل یک یا چند نفر را 
در یک مجموعۀ ۲۹۰نفری به حساب برآیِند عملکرد 
کل مجلس بگذاریم و بگوییم این مجلس انقلابی 

نیست.
رئیس مجلس گفت: مأموریت اصلی مجلس 
بودم، سعی  که  کجا  هر  در  است.  قانون گذاری 
بعد  نکنم. همیشه  قطع  را  مردم  با  ارتباط  کردم 
سخنرانی ها می مانم تا صحبت های مردم را بشنوم. 
مردم می گویند شما در مجلس چه کردید؟ وضع 
چه  معیشت  برای  بگویید  کار!  نشد  که  قانون 
به عنوان  من  وظیفۀ  گرفت  نظر  در  باید  کردید. 

نمایندۀ مردم اجرای قانون نیست.
مجلس  قانون  از  پس  گفت:  مجلس  رئیس 
یازدهم، هر کسی بخواهد هر شغلی راه بیندازد، از 
دو حالت خارج نیست. یک پنجرۀ واحدی درست 
شده است و همۀ دستگاه های دولتی و نهادهای 

عمومی باید به این پنجره بیایند.
مهمی  قانون های  از  یکی  داد:  ادامه  قالیباف 
که در مجلس تصویب شد، که پیش تر چند بار 
آمده بود و تصویب نشده بود، زیرا مخالفان این 
قانون صدای بسیار بلندی دارند، قانون مالیات بر 
منافع  برخلاف  یازدهم  مجلس  است.  سوداگری 
مافیای دلالی در کشور قانون مالیات بر سوداگری 
را با شجاعت تصویب کرد و در مجلس یازدهم، 
مالیات های سنگین و مضاعفی بر دلالی ها گذاشته 

شد.

تاکید رئیسی بر گسترش روابط ایران 
با فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند

با  جداگانه  دیدارهای  در  جمهوری  رئیس 
سفرای جدید فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند بر 

تلاش برای گسترش روابط فیمابین تاکید کرد. 
ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دیروز در  سید 
دیدارهای جداگانه با آقایان »ربرتو جی مانالو«، 
»جمعه حسن فضیل«، »منجورول کریم خان 
سفرای  شرست«  گائوراو  »رودرا  و  چودری« 
جدید فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند، با اشاره 
به ظرفیت های متقابل موجود، بر ضرورت تلاش 
جدی برای فعال کردن این ظرفیت ها در راستای 
حوزه ها  همه  در  فیمابین  روابط  سطح  ارتقای 
و  تاکید  اقتصادی  و  تجاری  تعاملات  به ویژه 
برای ایشان در اجرای ماموریت های خود آرزوی 

موفقیت کرد.
و  بنگلادش  لیبی،  فیلیپین،  جدید  سفرای 
هند نیز در این مراسم بر اهتمام و جدیت خود 
تبادل  در  محوله  ماموریت های  پیگیری  برای 
ظرفیت های متقابل و گسترش تعاملات فیمابین 

تاکید کردند.

مانعی برای حذف کارت  سوخت 
جایگاه ها وجود ندارد

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی گفت: برای حذف کارت های سوخت 
جایگاه ها بستر کارشناسی و علمی فراهم است 
اما متاسفانه شرکت پالایش و پخش فرآورده 
های نفتی در طول چندین سال گذشته در برابر 
استفاده از تکنولوژی و علم روز مقاومت کرده 

است. 
هادی بیگی نژاد در گفت وگو با ایسنا، درباره 
استفاده  ضرورت  بر  مبنی  مجلس  مصوبه 
جمع  و  شخصی  سوخت  های  کارت  از  افراد 
آوری کارت های سوخت جایگاه ها، بیان کرد: 
ماجرای این مصوبه مجلس به این موضوع باز 
می گردد که رقم بسیار بالایی قاچاق سوخت 
در کشور داریم. برآورد اولیه این است که بین 
لیتر روزانه قاچاق بنزین و  الی ۲۰ میلیون   ۱۰
گازوئیل داشته باشیم. حال راهکار مقابله با این 
حجم از قاچاق چیست؟ راه مقابله این است 
و  بنزین  از  که  جایگاهی  هر  در  هر کس  که 
گازوئیل استفاده می کند باید مشخص باشد 

که کیست.
وی در ادامه اظهار کرد: این کار نیز دو راه 
از طریق  اینکه هر کس در جایگاه  اول  دارد؛ 
دوم  دهد.  انجام  گیری  سوخت  خود  کارت 
اتصال کارت بانکی افراد به کارت سوخت است. 
از  زند  می  بنزین  جایگاه  در  که  فردی  یعنی 
طریق کارت بانکی خود هزینه را پرداخت کند 
و این کارت به شبکه متصل شود و مشخصات 

فرد معلوم شود.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، 
تصریح کرد: فقط با قاچاق روزانه ۲۰  میلیون لیتر 
گازوئیل سالیانه حدود ۱۳۷ هزار میلیارد تومان به 
کشور خسارت وارد می شود. این خسارت را مگر 
شرکت پالایش و پخش از جیب خود می دهد، 
پرداخت می شود  از جیب ملت  این خسارت 
و سود را صرفا چند نفر خاص می برند. اینکه 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
گفته که نمی تواند کارت های سوخت جایگاه ها 

را جمع آوری کند قابل قبول نیست.
نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در ادامه 
تاکید کرد: هرچه جلوتر آمدیم طبیعتا تکنولوژی 
رشد مثبتی داشته است. سوال این است که 
پیشرفت علم و تکنولوژی در طول این ۱۰ سال 
چه تاثیری بر شرکت پالایش و پخش فرآورده 
و  پالایش  شرکت  چه  برای  است؟  داشته  ها 

پخش مقاومت می کند؟
کارت  جایگزینی  بحث  در  افزود:  نژاد  بیگی 
های بانکی با کارت های سوخت نیز مطالعات 
انجام و از نظر علمی تایید شده است و مشکلی 
وجود ندارد و در کیش نیز اجرایی شده است 
اما برای اینکه نمی خواهند اجرا کنند می گویند 
در کیش شکست خورد. ممانعت و مقاومت از 
استفاده علم و تکنولوژی روز در شرکت پالایش 

و پخش فرآورده های نفتی مشهود است.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
اسفند ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد و از حالا بحث های 

مرتبط با این انتخابات آغاز شده است.
محمدرضا باهنر فعال سیاسی اصولگرا و دبیرکل 
جامعه اسلامی مهندسین ۱۰ تیر با بیان اینکه تنها 
است،  رأی  عرصه سیاسی، صندوق  در  حیات  راه 
گفت: »من جبهه اصلاحات را نصیحت می کنم که 

به صندوق رأی بازگردند.«
این نماینده سابق مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: »برخی از سران اصلاحات به این جمع بندی 
باید  سیاسی شان  حیات  ادامه  برای  که  رسیده اند 
دست از تحریم انتخابات بردارند. با لشکرکشی در 
خیابان و اغتشاش راه به جایی نمی برند. خارجی های 
گردن کلفت به جایی نرسیدند و این ها هم در این 
صورت رقیب خود را نظام تعریف کرده و خارج از 
نظام خواهند بود. در این صورت دیگر باید جوابگوی 
هسته سخت نظام باشند. چرا که در غیر این صورت، 

دیگر باید جوابگوی هسته سخت نظام باشند.«
باهنر همچنین عنوان کرد: »اینکه فلان شخص 
را قبول نداشته باشند اشکال ندارد، داخل نظام به 
رقابت و ارائه برنامه بپردازند، اما اینکه دنبال تحریم 

باشند خروج از نظام است.«
این اظهارات به زعم باهنر نوعی »نصیحت« به 
اصلاح طلبان درباره رویکردشان به انتخابات آینده 
مجلس بود اما عده ای هم آن را به عنوان »تهدید« 
برداشت کردند. در همین زمینه روزنامه شرق ۱۲ 
تیر در مطلبی با عنوان »ترغیب یا تهدید« با اشاره 
به سخنان باهنر نوشت: »جریان سیاسی اصولگرا 
مدتی است به دلیل نگرانی از مشارکت پایین مردم، 
تصمیم گرفته جریان اصلاح طلب را هم وارد بازی 
کند البته نه به عنوان رقیب که در ظاهر به عنوان 

بازارگرم کن انتخابات.«
همچنین روزنامه اطلاعات در مطلبی نوشت که با 
سلب و ایجاب نمی توان انتخابات را دستوری کرد. 
انتخاب یعنی آزادی گزینش و الزام و دیباچه این 
آزادی همانا آگاهی است بر منتخبان و وکلایی که 

قرار است ستارگان آسمان صندوق های آرا باشند.
به  واکنش  در  نوعی  به  باهنر  صحبت های  البته 
تئورسین های  از  حجاریان  سعید  تیر  سوم  اظهارات 
بر  علاوه  گفت وگویی  در  که  بود  اصلاحات  جریان 
برشمردن شش فرض برای اصلاح طلبان در انتخابات 
آینده، گفته بود که اگر سید ابراهیم رئیسی به هر نحوی 
از دولت کنار برود، اصلاح طلبان بدون آن فرض های 

شش گانه هم در انتخابات شرکت خواهند کرد.
باهنر هم ۱۲ تیر در واکنش به اظهارات حجاریان 
و  رفتن  است.  هنجارشکنی  نوعی  »این  کرد:  بیان 
آمدن دولت سازوکار دارد. اینکه برخی برای آمدن 
ندارد.  معنا  می گذارند،  شرط  انتخابات  صحنه  به 
شرط  حاکمیت  شما  آمدن  برای  حجاریان  آقای 
می گذارد، نه آنکه شما برای حاکمیت شرط بگذارید. 
اگر خواستید وارد انتخابات شوید یک سری شرط و 
شروط است، اینها را بپذیرید بعد تشریف بیاورید.«

البته زیدآبادی در نوشته اخیر خود به موضوع گرم 
شدن تنور انتخابات توسط اصلاح طلبان هم اشاره 
حاکم، خود  اصولگرایان  »آنچه  یادآور شد:  و  کرد 
را نسبت به آن بی توجه نشان می دهند، وضعیت 
با حضور  که  آنان می پندارند  است.  افکار عمومی 

انتخابات  تنور  آن ها،  از  بخشی  یا  و  اصلاح طلبان 
به پای صندوق های  اکثریت مردم  گرم می شود و 
رای هجوم می آورند. این اتفاق بدون تحولی معنادار 
که چشمه امیدی را در متن جامعه بجوشاند و یا 
چشم اندازی نو در افق بگشاید، بسیار بعید است 

روی دهد.«
جبهه  عضو  رسولی  حسن  ایسنا،  گزارش  به 
در  اصلاح طلبان  موضع  درباره  تیر   ۱۱ اصلاحات، 
مواجهه با انتخابات آینده اظهار کرد: »آخرین موضع 
جبهه اصلاحات در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ 
در قالب یک بیانیه عنوان شد و قابل مراجعه است.

در مورد انتخابات پیش رو هنوز مجمع عمومی 
جبهه اصلاحات با توجه به تهدیدهای جدی که بیش 
از گذشته متوجه نهاد قانون گذاری است، به تصمیم 

جمعی نرسیده است.«
با  اصلاح طلبان  تعامل  نحوه  اصلی  موضوع 
نهادهای نظارتی برای شرکت در انتخابات است. از 
دل سخنان اصلاح طلبان این گونه برمی آید که آن ها 

منتظر چراغ سبز برای حضور در انتخابات هستند.
قطعا  »ما  کرد:  تصریح  رسولی  زمینه  همین  در 
نهادهای  و  حاکمیت  با  رایزنی  و  تعامل  نیازمند 
را حذف  ما  اما  نکردیم.  قهر  ما  حکومتی هستیم. 
اصلاح طلبان  می گویند  برخی  زدند.  کنار  و  کردند 
انتخابات  اصلاح طلبان  کردند،  تحریم  را  انتخابات 
کاندیدایی  ما  که  زمانی  در  ولی  نکردند  تحریم  را 

نداریم و به ما اجازه شرکت نمی دهند، چه تصمیمی 
بگیریم؟ ما زمانی می توانیم در انتخابات مشارکت 
داشته باشیم که کاندیدای ما به صورت آزاد، برابر و 
بر اساس قانون بتواند در معرض رأی قرار بگیرد. نه 

اینکه برای ما کاندیدا انتخاب کنند.«
از طرفی اصلاح طلبان معتقدند که باید راهشان 
هم برای حضور حداکثری در انتخابات باز باشد و 
مانند انتخابات گذشته با محدودیت مواجه نشوند. 
جبهه  رئیس  عنوان  به  اخیرا  که  منصوری  آذر 
اصلاحات انتخاب شده است ۱۳ تیر به صحبت های 
باهنر واکنش نشان داد و از او خواست که »به جای 
تعیین تکلیف برای جریان های سیاسی رقیب خود به 

دیگران هم توصیه کند.«
از سوی دیگر حمیدرضا ترقی فعال سیاسی اصولگرا 
و عضو حزب موتلفه ۱۳ تیر در پاسخ به این سوال که 
آیا سخنان باهنر مبنی بر توصیه اصلاح طلبان برای 
حضور در انتخابات و برگشتن به صندوق رأی اشتباه 
بود که باعث برافروخته شدن این جریان سیاسی 
شده است، گفت: »این امر از بدیهی ترین مسائل 
در عرصه سیاسی است. هر جریان یا حزب سیاسی 
که بخواهد در عرصه سیاسی و در چارچوب یک 
نظام سیاسی فعالیت کند، باید از مسیر انتخابات 
به قدرت برسد. خیابان مخصوص  و صندوق رای 
کسانی است که ضدانقلاب و برانداز هستند و اگر 
جریانی وارد این مسیر شود، بدون تردید دیگر از 

با برخورد سخت  و  چارچوب آن نظام خارج شده 
مواجه خواهد شد.«

ترقی اضافه کرد: »آشفتگی اصلاح طلبان به این 
و  باشند  دلیل است که می خواهند هم در قدرت 
هم اپوزیسیون ساختار سیاسی که این امر ممکن 
نیست و این زیست دوگانه دیگر امروز جوابگوی این 
جریان سیاسی نیست و باید تکلیف خود را روشن 
کند. تحریم انتخابات یعنی پاسخ مثبت به اردوکشی 

خیابانی که انتهای آن هم مشخص است.«
با این وجود جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات 
انتخابات  در  می توانیم  زمانی  »ما  گفت:  تیر   ۱۴
مشارکت داشته باشیم که کاندیدای ما به صورت 
آزاد، برابر و بر اساس قانون بتواند در معرض رای 
قرار بگیرد. نه اینکه برای ما کاندیدا انتخاب کنند. 
کاندیدای  ما  برای  احزاب  و  اشخاص  از  بعضی 
انتخابات تدارک ببینند و با آن ها لابی کنند و به اسم 

اصلاح طلب تنور انتخابات را داغ کنند.«
تقریبا با بررسی مواضع اصلاح طلبان می توان به 
این نتیجه رسید که آن ها به عنوان یکی از جریانات 
محمد  سید  که  همانطور  کشور،  اصلی  سیاسی 
خاتمی چندی پیش نزاع خیابانی و براندازی را راه 
رای  به صندوق  توسل  با  همچنان  ندانست،  حل 
دولت  البته  و  پارلمان  کرسی های  به  بازگشت  به 
قول  به  بتوانند  که  شرایطی  در  اما  می اندیشند 
خودشان کاندیداهای حداکثری خود را داشته باشند.

هیات عمومی دیوان عدالت اداری با صدور رایی انتصاب میثم 
لطیفی به عنوان معاون رییس جمهور و رییس سازمان اداری و 

استخدامی کشور را غیر قانونی دانست. 
به گزارش ایسنا، هیات عمومی دیوان عدالت اداری  انتصاب میثم 
لطیفی  به عنوان معاون رییس جمهور و رییس سازمان اداری و 
استخدامی کشور را غیر قانونی دانسته و رای به ابطال آن داده 

است.
 رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در این باره به شرح زیر 

است:
 اولاً بر اساس ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب 
۸/۷/۱۳۸۶ : به کارگیری کارمندان شرکت ها و موسسات غیردولتی 
برای انجام تمام یا بخشی از وظایف و اختیارات پست های سازمانی 
استفاده  و  اجرائی تحت هر عنوان ممنوع می باشد  دستگاه های 
از خدمات کارمندان این گونه شرکتها و موسسات صرفاً براساس 
ماده )۱۷( این قانون امکانپذیر است. و حکم مطلق مقرر در این 
ماده شامل کلیه کارمندان شرکت ها و موسسات غیردولتی بوده و 
وضعیت کارمند )اعم از عضو هیئت علمی یا غیر آن( تاثیری در 

شمول حکم قانونی مذکور بر وی ندارد.
و  صادق)ع(  امام  جامعه  موسسه  اساسنامه  اساس  بر  ثانیاً 
همچنین بر مبنای اطلاعات مندرج در پایگاه اینترنتی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری و پایگاه اینترنتی دانشگاه جامعه امام صادق)ع(، 
این دانشگاه به عنوان یکی از زیر مجموعه های موسسه جامعه امام 
صادق)ع( دارای ماهیت غیر دولتی و غیرانتفاعی بوده و آقای میثم 
لطیفی نیز یکی از اعضای هیئت علمی دانشکده معارف اسلامی و 
مدیریت دانشگاه امام صادق)ع( است و انتصاب مشارالیه به سمت 
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور که بخشی از وظایف و 
اختیارات یک پست سازمانی را بر عهده دارد،  مصداق به کارگیری 
و  از وظایف  انجام بخشی  برای  کارمند یک موسسه غیر دولتی 
اختیارات یک پست سازمانی در دستگاه های اجرایی بوده و مشمول 

ممنوعیت مقرر در ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری است.
ثالثا هر چند بر اساس بند ب ماده ۵۴ قانون مدیریت خدمات 
کشوری مقرر شده است که: عزل و نصب متصدیان پست های 
مدیریت سیاسی )مذکور در ماده ۷۱ این قانون( بدون الزام به رعایت 
مسیر ارتقا شغلی از اختیارات مقامات بالاتر می باشد ولی حکم مقرر 
در این بند قانونی استثنایی بر قاعده کلی لزوم رعایت مسیر ارتقای 
شغلی کارمندان )موضوع ماده ۵۳ و تبصره ۳ ماده ۵۴ همین قانون( 
است و به منزله نفی اجرای حکم مقرر در ماده ۴۷ قانون مدیریت 
خدمات کشوری نیست و چنانچه فردی مشمول حکم مقرر در ماده 
۴۷ قانون مزبور باشد، اصولاً نمی تواند کارمند دستگاه اجرایی شده 
و وارد مسیر ارتقای شغلی شود و مالآ نمی تواند مشمول استثنای 
مقرر در بند ب ماده ۵۴ قانون مدیریت خدمات کشوری نیز قرار 
بگیرد و قانونگذار هم پست های سیاسی را از شمول حکم ماده ۴۷ 

قانون مدیریت خدمات کشوری خارج نکرده است.
رابعا در قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب سال ۸۶ جواز 
قانونی در خصوص امکان ماموریت کارمند موسسات یا شرکت های 
غیر دولتی به دستگاه های اجرایی مشمول این قانون پیش بینی 
نشده و استناد به ماموریت آقای میثم لطیفی به یکی از دستگاه های 
اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری فاقد مبنای 

قانونی است.
بنا به مراتب فوق ابلاغ شماره ۶۱۲۹۷ مورخ ۱۵/۶/۱۴۰۰ صادره 
توسط رئیس جمهور که بر اساس آن آقای میثم لطیفی به عنوان 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور 
منصوب شده، با حکم مقرر در ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات 
کشوری مغایر است و مستند به بند یک ماده ۱۲ و ماده ۸۸ قانون 
دیوان عدالت اداری مصوب سال ۹۲ ابطال می شود. این رای بر 
مصوب  )اصلاحی  اداری  عدالت  دیوان  قانون   ۹۳ ماده  اساس 
اداری  ۱۰/۲/۱۴۰۲( در رسیدگی و تصمیم گیری مراجع قضایی و 

معتبر و ملاک عمل است.

واکنش اصلاح طلبان به اظهارات باهنر ادامه دارد

بازگشت به صندوق رای؛ نصیحتی با چند برداشت
واکنش های اصلاح طلبان به اظهارات محمدرضا باهنر درباره »بازگشت به صندوق رای« که به گفته وی نوعی »نصیحت« بوده است، همچنان ادامه دارد. 
برخی آن را تهدید می دانند که نتیجه عکس خواهد داشت و عده ای معتقدند که می توان با تعامل و رایزنی، شرایط را برای شرکت در انتخابات آینده فراهم 

کرد. 

حکم معاون رئیسی ابطال شدبا صدور هیات عمومی دیوان عدالت اداری

تقریبا با 
بررسی مواضع 

اصلاح طلبان 
می توان به این 

نتیجه رسید که 
آن ها به عنوان 

یکی از جریانات 
سیاسی اصلی 

کشور، همچنان با 
توسل به صندوق 

رای به بازگشت 
به کرسی های 

پارلمان و 
البته دولت 

می اندیشند 
اما در شرایطی 

که بتوانند به 
قول خودشان 

کاندیداهای 
حداکثری خود را 

داشته باشند

یک رسانه الجزایری در گزارشی به سفر وزیر خارجه این کشور به تهران و دیدار 
با سید ابراهیم رئیسی پرداخت. 

روزنامه آفریقانیوز در گزارشی در مورد سفر وزیر خارجه الجزایر به تهران 
نوشت: احمد عطاف، وزیر خارجه الجزایر به دستور عبدالمجید تبون، رئیس 
جمهور این کشور به تهران رفت و مورد استقبال سید ابراهیم رئیسی، رئیس 

جمهور ایران قرار گرفت.
عطاف همچنین رایزنی های طولانی با حسین امیرعبداللهیان، همتای ایرانی 

خود داشت.
بیانیه ای اعلام کرد که عطاف در این سفر سلام  الجزایر در  وزارت خارجه 
عبدالمجید تبون را به برادرش سید ابراهیم رئیسی ابلاغ کرد و همچنین یک پیام 
شفاهی در چارچوب تاکید روسای جمهور دو کشور طی گفت وگوی تلفنی مبنی 

بر تقویت و گسترش روابط ایران و الجزایر را به وی اعلام کرد.
در این بیانیه آمده است که الجزایر بار دیگر از تحرکات مثبت در راستای 

گسترش روابط ایرانی-عربی استقبال می کند.
در بخشی از این بیانیه آمده است که سید ابراهیم رئیسی در دیدار با وزیر 
خارجه الجزایر از عبدالمجید تبون، رئیس جمهور این کشور دعوت کرد که در 

سریع ترین زمان ممکن به تهران سفر کند.
در این گزارش آمده است که سید ابراهیم رئیسی در دیدار با احمد عطاف از 
پیشرفت و توسعه کشور الجزایر در سایه اصلاحات فراگیر سیاسی، اقتصادی و 

اجتماعی عبدالمجید تبون تمجید کرده است.
بر اساس این گزارش، سید ابراهیم رئیسی در حاشیه دیدار با وزیر خارجه 
الجزایر خواهان گسترش ارتباط و همکاری با عبدالمجید تبون، همتای الجزایری 

خود در راستای گسترش همکاری های اقتصادی و سیاسی شد.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی ظهر روز شنبه در دیدار  »احمد عطاف« 
وزیر امور خارجه جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر، با تمجید از سابقه انقلابی 
و ایستادگی ملت الجزایر در برابر استعمار، بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای 

گسترش همکاری ها و ارتقای سطح روابط با الجزایر تاکید کرد.
رئیس جمهور روابط ایران و الجزایر را ارتباط دو کشور دوست، برادر و مسلمان 
دانست که می تواند مبتنی بر مواضع نزدیک و همسوی منطقه ای و بین المللی 
اقتصادی  و  تجاری  زمینه های  از جمله در  دو طرف، در عرصه های مختلف 

گسترش یابد.
رئیسی با اشاره به دستاوردها و توانمندی های قابل توجه علمی و فناوری 

ایران و اعلام آمادگی برای به اشتراک گذاشتن این دستاوردها با الجزایر، تقویت 
تعاملات کشورهای اسلامی را زمینه ساز تشکیل مجموعه ای قوی از کشورهای 
همسوی اسلامی دانست و افزود: اگر همه کشورهای اسلامی با یکدیگر همسو 
و همراه بوده و موضعی را که ایران و الجزایر در حمایت از فلسطین دارند، دیگر 
کشورهای اسلامی نیز داشتند، امروز شاهد بسیاری از ظلم های نظام سلطه علیه 

مسلمانان در منطقه و جهان نبودیم.
»احمد عطاف« وزیر امور خارجه جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر نیز در این 
دیدار ضمن ابلاغ گرم ترین سلام ها و بهترین آرزوهای رئیس جمهور کشورش به 
دکتر رئیسی، با اشاره به گفتگوهای تلفنی بسیار سازنده روسای جمهور دو کشور 
گفت: آقای »عبدالمجید تبون« در راستای همین گفتگوها، به بنده ماموریت 
دادند تا عزم، اراده و آمادگی الجزایر برای گسترش روابط با ایران را در عالی ترین 

سطح ممکن به جنابعالی اعلام کنم.
وزیر امور خارجه الجزایر با تمجید از دستاوردهای سیاست خارجی دولت 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه روابط خارجی و تلاش برای گسترش روابط با 
کشورهای همسو، دوست و مسلمان، افزود: سطح روابط اقتصادی و تجاری دو 
کشور به هیچ وجه تناسبی با روابط سیاسی ممتاز فیمابین ندارد، اما با اهتمام 

روسای جمهور دو کشور شاهد تحول در عرصه روابط اقتصادی و تجاری خواهیم 
بود.

وایت »آفریقا نیوز« از سفر وزیر خارجه الجزایر به تهران ر

www.ebtekarnews.com

2


